Para ello, cada OFERENTE deberá informar en su propuesta los números 
telefónicos, dirección de correo electrónico y el acceso al sistema web donde 
serán válidas las comunicaciones que se cursen. Cualquiera de los medios que 
se especifique deberá operar las VEINTICUATRO (24) horas, los 
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días del año. En caso de variar 
alguno de estos datos, el ADJUDICATARIO queda obligado a comunicar dicho 
cambio a la casilla CONTRATACIONESTI@ANSES.GOV.AR, con una 

antelación de VEINTICUATRO (24) horas. El mencionado servicio de soporte 
contará con un centro de atención que dispondrá de un sistema de registro,